
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №2» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА  

ПРИКАЗ 

 

от 09.06.2022г.     Амвросиевка                        №163 

 

Об установлении дистанционного 

режима работы. 

 

           На основании приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики 

от 21.03.2022г. №199 «Об особенностях организации образовательной деятельности в 

образовательных организациях Донецкой Народной Республики, реализующих программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», письма управления 

образования администрации Амвросиевского района б/н     от 09.06.2022г.,  в связи с обострением 

ситуации на всей территории Донецкой Народной Республики,  связанной с угрозой жизни и 

здоровью обучающихся и работников МБОУ, с целью   сохранения гарантий безопасности жизни 

педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дистанционный режим работы для сотрудников школы с 10.06.2022 г. до 

особого распоряжения. 

2. При переходе на дистанционный режим работы размер заработной платы работников не 

изменяется. 

3. Сотрудникам МБОУ: 

3.1. Обеспечить качественное и своевременное выполнение функциональных обязанностей. 

3.2. Обеспечить проведение уроков,   согласно утвержденного расписания .  

3.3. Обеспечить осуществление воспитательной работы , согласно утвержденных планов 

работы. 

3.4. Для выполнения функциональных обязанностей педагогам использовать информационно-

телекоммуникационные сети общего пользования, в том числе сети «Интернет», включая 

соблюдение безопасности доступа к используемым в работе приложениями. 

3.5. Обеспечить соблюдение режима работы и отдыха.  

3.6. Неукоснительно соблюдать правила охраны труда при работе за компьютером. 

3.7. Ежедневно в телефонном режиме в 8-00 сообщать заместителю директора по УВР Ходюк 

А.И. (учителя 5-11 классов) и Селезнёвой Т.И. (учителя 1-4 классов) о начале работы. 

3.8. Своевременно подавать информацию для табеля учета рабочего времени, в случае 

временной нетрудоспособности работника,  работающего в дистанционном режиме. 

3.9. Ежедневно предоставлять отчет о проделанной работе. 

4. Утвердить Индивидуальные графики работы (в том числе дистанционно) администрации, 

педагога-организатора, библиотекаря, социального педагога, педагога психолога, 

воспитателей ГПД в период оказания образовательных услуг с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (Приложение 1) 

5. Утвердить Индивидуальный график работы технического персонала  (Приложение 2). 

6. Утвердить График прихода в школу педагогических работников для заполнения классных 

журналов (Приложение 3). 

7. Утвердить График  работы администрации школы. (Приложение 4). 

8.  

 

 

 



 

 

Приложение 2  

К приказу от 09.06.2022г. №  165 

 

 
График прихода в школу педагогических работников для заполнения классных журналов  

 

 

Время 

работы 

Понедельник Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

 Андросова А.Н. 

Балкаева П.П. 

Василянская А.И. 

Денисенко С.А. 
Журба Н.А. 

Захарова С.Н. 

Зикеева С.И. 
Зиновьева И.В. 

Кравченко С.В. 

Колесникова Т.Ю. 

Кравченко Т.В. 

Кузнецова С.В. 

Куликова И.Л. 

Нежиденко И.А. 
Малык И.П. 

Марина Н.Н. 

Медяник Ю.В. 
Мошкина Л.Г. 

Ях Т.В. 

Петунин И.И. 

Петрова Д.И. 

Подлесная Е.А. 

Подлубошник Н.Н. 
Роговая Г.Ф. 

Свертокина О.И. 

Селезнева Т.И. 
Семибратова Т.А. 

Скидан Т.Ю. 

 

Орлова С.А. 

Степина Н.Б. 

Самсонова Г.М. 

Ткаченко Д.В. 
Фелоненко О.В. 

Фролова А.Н. 

Харина А.Н. 
Хорошко  Е.А. 

Тисленко Е.Ю. 

Хорькова И.В. 

Чеботко Л.В. 

Ходюк А.И  

Шкрыль А.В. 
Шкрыль Т.Ю. 

Шматок А.А. 

Яценко С.Н. 
Скубченко Е.Н. 

Шевченко Д.А. 

 

 

Приложение 3  

К приказу от 09.06.2022г. №  165 

 

 
                                  График  дежурства (работы в очном режиме) администрации школы.                             

 

 

Время 

работы 

Понедельник Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

 Хорошко Е.А. 

Куликова И.Л. 

Селезнёва Т.И. 

Ходюк А.И. 

Хорошко Е.А. Куликова И.Л. Селезнёва Т.И. 

Ходюк А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

К приказу от 09.06.2022г. №  163 

 



ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ГРАФИК РАБОТЫ  

ТЕХНИЧЕСКОГО  ПЕРСОНАЛА 

 

 

Время 

работы 

Пятница 

10.06.22 

Вторник 

14.06.22 

Среда 

15.06.2020. 

Четверг 

16.06.2022. 

Пятница 

17.06.2021. 

7.00-
13.00 

Гринина И.А. 
Задорожный С.Н. 

Миненков В.М. 

Гринина И.А. 
Линкин А.П. 

Шустова Т.П.  
Задорожный С.Н. 

Миненков В.М. 

Ищенко Л.В. 
Линкин А.П. 

Ткаченко Л.А. 
Задорожный С.Н. 

Миненков В.М. 

13.00-
19.00 

Воронина С.В. Воронина С.В. Шевергина Е.Н. Житенко О.Н. Емельяненко Н.Ю. 

Время 

работы 

Понедельник  

20.06.2022. 

 

Вторник 

21.06.2022. 

Среда 

22.06.2022. 

Четверг 

23.06.2022. 

Пятница 

24.06.2022. 

7.00 Ищенко Л.В. 

Линкин А.П. 

Ткаченко Л.А. 

Задорожный С.Н. 

Миненков В.М. 

Гринина И.А. 

Линкин А.П. 

Шустова Т.П. 

Задорожный С.Н. 

Миненков В.М. 

Ищенко Л.В. 

Линкин А.П. 

13.00 Житенко О.Н. Емельяненко Н.Ю. Воронина С.В. Шевергина Е.Н. Житенко О.Н. 

 


